More purgatio non admittitur. ad querendam actionem Cor. conf. 208. in pen. col. vers. nec videtur. Ludo. Rom. conf. 352. in 2. col. vers. 3. aduerſen.

Quando plura copulatiue debentur. non admittitur. purgatio more Cor. in 4. vol. conf. 149. in 6. col. vers. Et qñ plura.

Non admittitur purgatio more. vbi prohibetur. app. Phi. in c. cupientes §. quod si per 20. in 1. col. in prin. de elect. in 6. idem.

Mora purgari non potest vbi adest iuramentum. si sequuta fuerit lit. conte. post damnum passum per creditorem. vbi est geminata contumacia. quando adest clausula. renuncians omni

ni legum auxilio. ex instrumēto publico. secundum communem per Burf. conf. 84. nu. 6. lib. 1.

ni legum auxilio. ex instrumēto publico. secundum communem per Burf. conf. 84. nu. 6. lib. 1.

Mora tollitur ex celeri satisfactione. adeo q caducitas incurſa euitatur. iux. communem quæ concl. maximè procedit in emphyteusi ecclesiar. secundum communem per Burf. conf. 26. nu. 4. 2. 4. 3. lib. 1.

Morofus tenetur ad omnia damna & interesse. iuxta communem per Burf. conf. 103. nu. 11. lib. 1.

PRO. morbus impedit iudicium. l. quæſitum. ff. de re iud. l. 2. §. si quis in iudicio. ff. si quis caut. Bellon.

PRO. mors omnia soluit. in §. deinceps. in aut. de nup. coll. 4. Bellon.

PRO. mors ciuilis & naturalis æquiparantur. l. si decesserit. ff. qui fat. cog. l. 1. §. pen. ff. de bo. poss. contra tab. idem.

PRO. morte præstantis extinguitur protestatio. l. non solum §. morte. ff. de no. ope. nun. idem.

PRO. mortuo boue neque caro. neque corium debetur. l. mortuo boue. ff. de leg. 2. idem.

mortis causa se donare dicens. & tamen etiam promittens illam non reuocare. cenſetur potius esse donatio inter viuos. com. in §. D. q. 4. ver. Sed pone. P. Fich. ex Claro.

Mortis mentio si fiat in donatione. tenendum est. q sit donatio causa mortis. Intellige tamen. non si simpliciter mentio fiat. mortis. sed si etiam collata sit donatio in tempus mortis. com. in §. D. q. 4. ver. ceterum. idem. ex eod.

Mors ciuilis. & naturalis solum æquiparatur. in casu. in quo ex ciuili effectualiter causaretur idem quod & per naturalem. Aret. in l. eam partem. §. infulam. ff. de verb. obl. communem dicit. B. Villal.

Nota ex hac communi iuncta l. 2. tit. 4. par. 3. q monach. 30 feruus. & in perpetuum exulatus. effectualiter dicitur mortuus. quod nota. Et vide Gul. Bened. in rep. ca. Ray. de testa. in verb. mortuo. de hac materia. idem.

Morienti creditur ad suum præiudicium. non autem ad alterius. Marc. Ant. de iudiciis. nu. 393. com. dicit. idem.

Per mortem alicuius voluntas cessare dicitur. sed non reuocari. Est com. opi. sec. dec. in conf. 208. ista videtur. in prin. vol. 3. Chærian.

Mors defuncti in longinquis partib. per solam famam plenè probatur. Est com. opi. sec. dec. in conf. 652. vifo conf. in prin. vol. 4. idem Gribald.

Si plures aliquem percussierint. & constare non potest. ex cuius vulnere decesserit. nullus ad mortem condemnabitur. Est com. opi. sec. Alex. in conf. 15. vifo processu. vol. 1. idem.

Mors facta. & sic ciuilis naturali morti nunquam æquiparatur. nisi in casibus à iure expressis. sec. gl. in c. susceptum. de rescri. li. 6. & in c. placuit 17. q. 1. Alex. n. 5. & seq. & Costa. par. 2. in prin. in l. Gall. §. & quid si tantum. ff. de li. & posth. Vincen. Hercul. & Rip. n. 11. in l. ex facto. §. ex facto. ff. ad Treb. fel. in c. in præsentia. n. 55. de probatio. Soc. in l. cum auus. n. 103. cum aliis seq. ff. de cond. & demonſt. & Boer. decif. 323. sub n. 6. vbi existimat istorum opinionem communem fore. & I. Bapt. Bo uius. in trac. de statutoria vrbis præscriptione. ti. de cod. habente apodissas. c. 102. gl. 12. nu. 2. & seq. F. Viuius lib. 2. opi. 190.

Mors ciuilis iis duntaxat casibus naturali confertur. atque exæquatur. quos ius expressim recenſet. commune pronunciat Boer. decif. 323. nu. 6. E. Suarez.

Morti qui sententia iudicis ex statuti forma in contumaciam addicitur. non ante feruus poenæ efficitur. quam reapſe capiat. etſi iuxta iuris communis formam iudicatus statim poenæ feruus efficeretur. commune aiunt Boer. decif. 268. nu. 8. Viuius lib. 1. opin. 330. E. Suarez.

Mors illius. qui accusatus est. tunc demum accusationem perimet. cum ob illud crimen bona fisco non addicuntur. quæ admodum frequenter interpretibus probari testantur Tiraq. in l. si vnquam ver. reuertitur. n. 241. C. de reuoc. don. An. Gomez. de delict. c. 1. nu. 80. verſ. 7. casu. & qui accurate de materia agit. Cla. in prac. §. v. q. 5. ver. scias etiam. Sed & mortuorum memoria & accusari & damnari ob læſe maiest. crimen potest. si tum crimen ipsum contra rempublicam Romanam directo susceptum sit. tum quinquennio præscriptum nondū fuerit. vt cōia placita affirmant Gyg. de cri. las. ma. n. 24. q. 23. n. 1. I. Clar. in prac. §. læſe maiest. vel. item licet. Verum. n. vero ipsa mortuorum cadauera puniri nec vnquā possunt. nec vnquam debent. vt est An. post Cyn. ac Pet. doctrina in l. 2. C. qui testa. fac. poss. quam receptam aio ex Bal. in l. vna C. ne ex delict. defun. Ang. de malefic. ver. qui iudex videns. dec. & Cagn. in leg. pupillum. §. hæredes. ff. de reg. iur. Non tamen idcirco se peliri illi poterunt. quo viuus cadauerum patronis ingredi nō licuit. vt est mirabilis Bar. sententia à nemine hucusq. impro-

bata in l. secund. ff. de cadauer. punit. E. Suarez.

Mortis supplicio qui damnantur. bonis etiam hodie fisco applicandis labuntur. commune ait Cephalus vir non parua doctrina atque eruditionis. in conf. 69. n. 4. Vi. li. 2. opi. 243. li cet cōtrarium vsu seruetur. vt & ipsi attestantur. quam autem huic mortis infœlici supplicio addicti factionem testamenti habeant. differit eleganter cum receptis sententis I. Cla. de testa. q. 21. E. Suarez.

Mortem sibi conciscere annexus. nec vnquam bonorum confiscatione idcirco pleſtitur. vt commune ait Bertr. conf. 134. nu. 2. li. 3. nec vllum omnino supplicium pendet. si non ductus sceleris alicuius conscientia id molitus fuerit. quem ad modum commune cum multis verè attestatur I. Clar. in practica §. vlt. q. 63. verſ. se ipsum. E. Suarez.

Mors dicitur à mortu primo hominis. qui per esum pomi mortem incurrit. Card. in cle. 1. vt lit. pend. in 2. no. P. Andor.

Mors semper provenit ex Dei dispositione. gl. inst. de ca. di. in pr. fel. in c. si de homic. idem.

Mors ciuilis & naturalis non æquiparantur. nisi in casibus expressis. ias. in l. 1. in 2. col. C. de hæred. insti. & in l. ex facto. in 12. col. ff. de vul. & pup. & in l. gallus §. & quid si tantum. in 1. & 2. col. ff. de lib. & posth. Alex. in 2. vol. conf. 139. in 1. col. in fi. De quo vide latissime. fonz. in 1. parte. conf. 92. & Alex. in l. ex facto. §. ex facto. in 5. col. ff. ad treb. vbi tenet q grauatus restituer. post ingressum religionis. Sed et expectan. mors. naturalis. & ita videtur tenere. in 4. volumi. confil. 117. ibi præterea testes.

Et quod mors ciuilis & naturalis. non æquiparentur nisi in casibus à iure expressis. tenet. ample Barb. in 4. vol. conf. 82. in 2. col. & seq. Phi. in c. susceptum. circa si. de refer. in 6.

Æquiparantur. in casu. ca. si is cui. de officio deleg. in prin. vbi Phi.

Sed idem Alex. in 3. vol. conf. 13. tenet q facta professione in religione incapace hæreditatis. vocabitur. statim substitutus. & dicit. q ista est com. opi. Et ita vult Sonz. in d. conf. 92. quia tunc est idem effectus mortis ciuilis. & naturalis. & ita videtur. tenere. ias. in locis præal. idem vult Bened. in conf. 83. in prin.

Vide s. in ver. monasterium. §. 2. & Crotum in repe. §. & quid si tantum. in 3. col. & seq. maxime. in 7. col. Ang. in §. 1. verſ. & prædicta faciunt & c. insti. qui. mo. ius. pa. po. fol.

Vide aliquid per Bal. in l. si quis sic. ff. so. ma. vbi dicit. quod verbum mortis simpliciter probatum intelligitur de ciuili & naturali. idem.